M.I.UR. UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LEMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 -Via Dante, 3 40125 BOLOGNA
C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456
e-mail: boicB7900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it

Sito: www . istitutocomprensivo20bologna.gov.it

FONDI \ B
JTRUTTURRALE pﬂﬂ Q ==
EUACPEL 301420 PSEEE———

Deliberan. 3/2017

OGGETTO: Centro sportivo scolastico “Scuola Rolandino” a.s. 2016/2017

Il Consiglio dell'T.C, 20, riunitosi in seduta ordinaria il 27/01/2017 alle

ore 17,00 presso la sala riunioni della scuola Carducci:

VISTO |Ilpunto 3 allOdG.;

VISTO |Il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” di cui al decreto 1°
febbraio 2001 n. 44;

VISTA |La delibera n°118 del 18/10/2016 che approva il funzionamento del Centro
Sportivo Scolastico Rolandine de’ Passaggeri nonché la partecipazione ai
Campionati Studenteschi per lI'anno scolastico 2016/17;

DELIBERA

Con la votazione all'unanimita: 15 su 15 Favorevoli

di integrare I' autorizzazione, per l'a. s. 2016/2017, al funzionamento del Centro
Sportivo Scolastico per gli alunni della scuola secondaria di primo grado Rolandine de’
Passaggeri, con le seguente discipline:

- Progetti di attivitd Sportiva pomeridiana: Nuoto e Pallanuoto

- e la partecipazione ai Campionati Studenteschi anche per le discipline di Nuoto e

Golf

Avverso la presente deliberazione & ammesso reclamo af Consiglio stesso da chiungue vi abbia interesse
entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione allalbo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario
al capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni,

Il Presidente del C.d.I.
@ Giovanna Villani

VA%




